
 
5 

UCHWAŁA Nr XLVI/251/09 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 15 stycznia 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLII/72/2005 z dnia 19 października 2005r. 
w sprawie ustalenia bonifikat od ceny sprzedanych komunalnych lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust 2, art. 70 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2063 ze zm.)Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Płońsku uchyla uchwałę nr XLII/72/2005 z dnia 19 października 2005 roku w sprawie 
ustalenia bonifikat od ceny sprzedanych komunalnych lokali mieszkalnych. 

§ 2. Zachowują ważność udzielone na podstawie uchwały, o której mowa w § 1, bonifikaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku: 

Jolanta A. Mikołajewska 
 
 
 
 


